
UCHWAŁA NR XXI/139/09 RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej im. dr E. Jelskiego w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) art. 39 ust. 2 art. 39 ust. 2 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123,  
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, Nr 171, poz. 1056)  
po przedłożeniu uchwały Nr 11/11/09 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej im. dr E. Jelskiego w Knyszynie z dnia 23 lutego 2009 r. zmieniającej uchwałę 
Nr 8/9/07 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Knyszynie 
z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej im. dr E. Jelskiego w Knyszynie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/37/07 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 5 lipca 2007 r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
im. dr E. Jelskiego w Knyszynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 172, poz. 1748) wprowadza się 
zastępujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ustęp trzeci: 

”3. Szpital w ramach prowadzonej działalności realizuje ponadto zadania w zakresie 
systemu obronnego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004,  
Nr 241 poz. 2416 z późn. zm. ) oraz innych przepisów wykonawczych do ustawy.” 

2) w § 11w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pkt 1 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

”- Oddziała Chorób Wewnętrznych  - 40 łóżkowy  

-   łóżka intensywnej opieki medycznej –             2”.  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Przychodnia Rejonowa w Knyszynie: 

a) Poradnia Lekarza POZ 

b) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej – Rodzinnej  

c) Gabinet Położnej Środowiskowej – Rodzinnej  

d) Gabinet Medycyny Szkolnej  

e) Punkt Szczepień  

f) Gabinet Zabiegowy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Irena Wysocka  


